
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO I – Nº 508– PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA –13.01.2016 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
   ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012  

ANO I – Nº 508– PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA –13.01.2016 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 006/2016 – PMS 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

 
OBJETO – REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:40 hrs do dia 28 de janeiro de 2016 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir das 09:00 hrs do dia 28 de janeiro de 2016 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 28 de janeiro de 2016 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/ POR ITEM 
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Sabáudia 
RETIRADA DO EDITAL: de 13 de janeiro de 2016 a 28 de janeiro de 2016, presencialmente ou diretamente no site do Município (sabaudia.pr.gov.br) no link de Licitações. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (43) 3151-1122. 

Sabáudia/PR, 12 de janeiro de 2016. 

 

ARACELI APARECIDA GERALDO 
-PREGOEIRA- 

 
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2016 

O Município de Sabáudia, Estado do Paraná, torna público aos interessados, a Chamada Pública nº 001/2016, para Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e 
Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar em atendimento a Lei nº 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução/CD/FNDE nº 

038, de 16 de julho de 2009. O recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá até o dia 05 de fevereiro de 2016, as 09:00 horas, no Auditório do Paço Municipal. O edital 

com os dados completos encontra-se disponível gratuitamente aos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, 47, Centro, Setor de Licitação. 

Maiores informações ou esclarecimentos podem ser solicitados pessoalmente no endereço supracitado ou através do telefone (043) 3151-1122, de segunda a sexta-feira, das 08:00 as 11:30 

horas e das 13:00 as 17:00 horas. 

 

 Sabáudia/PR, 12 de Janeiro de 2016. 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 
-Prefeito Municipal- 

 


